TELEVIZNY PROGRAM

33. TYZDEN

Sobota 08. 08. 2015

0:10
0:40
1:10
2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00
7:35
8:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Effeta (Jn 6, 41 - 51)
Krestan v spolocnosti (5)
Godzone magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Skola Pavlovho slova (1)
RuZenec

Peter medzi nami
Biblia: Zivot JeZi$a (1)
RuZenec

Spravodajsky suhrn

Hermie a priatelia (5)

® - Pre deti

8:30
9:05
9:30
10:00
10:25

11:40
12:00
12:20
12:55
14:10

15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - svata omsa

Effeta (Jn 6, 41 - 51)
Vatikansky magazin
Spravodajsky suhrn
Kultdra Zivota a
pseudokultdra smrti (11)
Vazby: Maslo a lietanie (6)
Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia

Medzi nebom a zemou
(Jozef Hurton)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Vecerna univerzita

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:40

17:30
18:00
18:30
18:45
19:10
20:00
20:25
21:10

22:50
22:55
23:05
23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hudobné pédium
(Mariansky koncert piesni
zJKS)

LUXaren

Hermie a priatelia (5)
Rozpravocka

Effeta (Jn 6, 41 - 51)
Ruzenec z Lurd
Spravodajsky suhrn

Otce nas

Sedem Kristovych
poslednych slov na krizi
Sestra Olga - Povolanie
Otec Miroslav - Vzdelanost’
Peter medzi nami

Chvaly (F6)

& - Nedostupné online




Nedela 09. 08. 2015

0:10
0:40

2:10
2:35

3:00
3:25

4:10
4:45

5:00
7:00
7:35
8:00

8:30
9:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni
(Bohom povolany)

Effeta (Jn 6, 41 - 51)

Slovak export (USA,
Detroit)

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou
(Jozef Hurton)

RuZenec

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Detstvo,
domov, rodina Il.)

Biblia: Zivot JeZida (2)
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Hermie a priatelia (Hermie
a potopa)

Klbko - svata omsa (3)
LUXaren

® - Pre deti

9:45
10:00

11:15
11:40
12:00
12:20
12:55

14:15
14:40

15:00
15:30
16:00
17:00
17:35

7 - Posunkovy jazyk

Zivy vstup

Svata omSa z Kupelov
Nimnica

Peter medzi nami
Gréckokatolicky magazin
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni
(Bohom povolany)

Effeta (Jn 6, 41 - 51)

Mdj nazor (autor: Mons.
Stefan Secka, téma:
Eutanazia)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Krestan v spolocnosti (5)
Godzone magazin

Hermie a priatelia (Hermie
a potopa)

) - Skryté titulky

18:05
18:30
18:45

19:10

19:40

20:00

20:25

21:10

21:40
22:25

22:55

23:20

o) - Audiokomentar

Klbko - svata omsa (3)
Rozpravocka

Vlastna cesta (Anton
Fabian)

RuZenec z Lurd

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Rodicia,
Zehnajte svojim detom)
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
(Anna BiroSova)

Viera v Rusku: Butovo,
zoznam z masového hrobu

Vecerna univerzita

Slovak export (USA,
Detroit)

Bez hranic: Moldavsko -
Pater Kniffki v Chisinau
Hudobné pédium
(Mariansky koncert piesni
Z JKS)

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 10. 08. 2015

0:10
0:40
1:10

2:10
2:30

3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00

7:35
8:10

9:10

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
LUXaren

Doma je doma (Radujme
sa z evanjelia)

Reholnd abeceda

Viera v Rusku: Butovo,
zoznam z masového hrobu

Hodina milosrdenstva
Chvaly (F6)

RuZenec

Peter medzi nami
Biblia: Zivot JeZi$a (3)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Cirkevné
Skolstvo)

Slovak export (USA,
Detroit)

® - Pre deti

9:40

10:00
10:25
10:40
11:05
11:35
11:40
12:00
12:20
12:55

14:00

14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Mdj nazor (autor: Mons.
Stefan Secka, téma:
Eutanazia)

Spravodajsky suhrn

Z pramena

LUXaren

Godzone magazin

Sestra Olga - Povolanie
Otec Miroslav - Vzdelanost
Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma (Rodinné
katechézy - Stvoreni pre
radost a lasku)

Hudobné pédium
(Mariansky koncert piesni
z JKS)

Z pramena
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00
16:45
17.05
17:30

18:30
18:40
19:10
19:40
20:00

21:20

22:00

23:00

o) - Audiokomentar

Veclerna univerzita
Spravy zo Svatej zeme
Vazby: Maslo a lietanie (6)
Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI - Ocisti si
srdce)

Rozpravocka

Vatikansky magazin
RuZenec z Lurd

Z pramena

V Samarii pri studni (Ako je
to s nabozenskou
slobodou na Slovensku?)

Stoji to za to! (ManZelia
Kramarovci)

Doma je doma (Cistota -
bohatstvo ludskej
dostojnosti)

Krestan v spoloc¢nosti (5)

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 11. 08. 2015

0:10

0:20
0:40

2:10

2:30

2:45
3:00
3:25

4:10
4:45

5:00
7:00

7:35
8:10

#* - Premiéra

Stoji to za to! (Manzelia
Kramarovci)

Z pramena

Viera v Rusku: Butovo,
zoznam z masového hrobu
Doma je doma (Ako sa
pripravit' na Stastné
manZzelstvo?)

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Rodicia,
Zehnajte svojim detom)
M&j nazor (autor: Mons.
Stefan Secka, téma:
Eutanazia)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
(Anna BiroSova)
Ruzenec

Stoji to za to! (ManZelia
Kramarovci)

Biblia: Zivot JeZi$a (4)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma (Cistota -
bohatstvo ludskej
dostojnosti)

® - Pre deti

9:10

9:35
10:00

10:15
10:40
11:40

12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00
15:30
16:00

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Bez hranic: Moldavsko -
Pater Kniffki v Chisinau

Peter medzi nami

Stoji to za to! (ManZelia
Kramarovci)

Z pramena
Krestan v spoloc¢nosti (5)

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Rodicia,
Zehnajte svojim detom)
Anjel Pana

Ruzenec

Doma je doma (Cirkevné
Skolstvo)

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Medzi nebom a zemou
(Anna BiroSova)

Mdj nazor (autor: Mons.
Stefan Secka, téma:
Eutanazia)

) - Skryté titulky

17:00
17:30

18:30
18:45

19:10
19:40
20:00
20:20
20:40

21:10
21:30

22:00

23:00
23:20

o) - Audiokomentar

Klbko - svatd omsa

Doma je doma (V Nimnici
ako doma)

Rozpravocka

Viera v Rusku: Bud'vola
tvoja

RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Paulina a Karol

Slovak export (USA,
Detroit)

Gréckokatolicky magazin
Vlastna cesta (Anton
Fabian)

Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI - Ocisti si
srdce)

Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

& - Nedostupné online
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Streda 12. 08. 2015

0:10
0:20
0:40

1:10

2:10
2:45
3:00
3:25

4:10
4:45
5:00
7:00

7:35
8:10

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Z pramena

Bez hranic: Moldavsko -
Pater Kniffki v Chisinau

Doma je doma (Rodinné
katechézy - Stvoreni pre
radost a lasku)

Vatikansky magazin
Z pramena
Hodina milosrdenstva

Hudobné pdédium
(Mariansky koncert piesni
z JKS)

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Biblia: Zivot JeZi%a (5)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI - O¢isti si
srdce)

® - Pre deti

9:10

9:35
10:00
11:15
11:25
11:40
11:45
12:00
12:20
12:55

14:00

14:20
14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Viera v Rusku: Bud'véla
tvoja

Z pramena

Generalna audiencia
Spravodajsky suhrn
Paulina a Karol

Sestra Olga - Povolanie
Otec Miroslav - Vzdelanost
Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma (Cistota -
bohatstvo ludskej
dobstojnosti)

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Rodicia,
Zehnaijte svojim detom)
Spravy zo Svdtej zeme
Z pramena

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30

16:00

17:30

18:30
18:45

19:10
19:40
20:00
21:00

21:20
22:00

23:00

23:15

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

V Samarii pri studni (Ako je
to s nabozenskou
slobodou na Slovensku?)

Doma je doma (Rodinné
katechézy)

Rozpravocka

Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

RuZenec z Lurd
Z pramena
Krestan v spolocnosti (6)

Stoji to za to! (ManZelia
Ferancovci)

Vatikansky magazin
Doma je doma (V Nimnici
ako doma)

M&j nazor (autor: Mons.
Stefan Secka, téma:
Eutandzia)

Chvaly (F6)

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 13. 08. 2015

0:10

0:20
0:40

2:10
2:30
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45

5:00
5:30
6:00
6:30

#* - Premiéra

Stoji to za to! (Manzelia
Ferancovci)

Z pramena

Slovak export (USA,
Detroit)

Doma je doma (Cirkevné
Skolstvo)

Peter medzi nami
Paulina a Karol

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Skola Pavlovho slova (2)
RuZenec

Stoji to za to! (Manzelia
Ferancovci)

Biblia (1)
Biblia (2)
Biblia (3)
Biblia (4)

® - Pre deti

7:00

7:35
8:10

9:10
10:00

10:15
10:35

11:10

12:00
12:20
12:55

14:00
14:25
14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (V Nimnici
ako doma)

Vecerna univerzita

Stoji to za to! (ManZelia
Ferancovci)

Z pramena

Vlastna cesta (Anton
Fabian)

Medzi nebom a zemou
(Anna BiroSova)

Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI - O¢isti si
srdce)

Peter medzi nami
Gréckokatolicky magazin
Z pramena

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:00
16:55

17:30

18:30
18:45
19:10
19:40
20:00

20:45

21:05

21:30

22:00

23:05
23:30

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Krestan v spolocnosti (6)
Hermie a priatelia (Hermie
a potopa)

Doma je doma
(Poradenstvo a odborna

pomoc pre osoby v
duchovnom povolani)

Rozpravocka
"L" ako ...
RuZenec z Lurd
Z pramena

Chvaly (Spolocenstvo pri
Déme sv. Martina)

Stoji to za to! (Manzelia
Slamkovi)

Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

Viera v Rusku: Bud'vola
tvoja

Doma je doma (Rodinné
katechézy)

Reholna abeceda

Godzone magazin

& - Nedostupné online
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Piatok 14. 08. 2015

0:10

0:20
0:40

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45

5:00
5:30
6:00
6:30

#* - Premiéra

Stoji to za to! (Manzelia
Slamkovi)

Z pramena

Vlastna cesta (Anton
Fabian)

Doma je doma (Cistota -
bohatstvo ludskej
dostojnosti)

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita
RuZenec

Stoji to za to! (ManZelia
Slamkovi)

Biblia (5)
Biblia (6)
Biblia (7

)
Biblia (8)

® - Pre deti

7:00

7:35
8:10

9:10

10:00

10:15
10:35

12:00
12:20
12:55

14:00

14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Rodinné
katechézy)

Hudobné pédium
(Mariansky koncert piesni
z JKS)

Stoji to za to! (ManZelia
Slamkovi)

Z pramena

V Samarii pri studni (Ako je
to s ndboZenskou
slobodou na Slovensku?)

Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma (V Nimnici
ako doma)

Chvaly (Spoloc¢enstvo pri
Déme sv. Martina)

Z pramena
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00

16:30
16:45
17:30

18:30
18:45
18:50
19:10
19:40
20:00
20:25
20:55

21:55
23:25

o) - Audiokomentar

Viera v Rusku: Bud'vola
tvoja

Paulina a Karol
Vatikansky magazin
Doma je doma (Cistota -
krdsa nevinnosti)
Rozpravocka

Byt hlasom

Zasvateni on-line
RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Effeta (Jn 6, 51 - 58)

Doma je doma
(Poradenstvo a odborna
pomoc pre osoby v
duchovnom povolani)

7Bolestna

Cestou Stvrtého krala

Verzia: 2015 33 -12.11.2025 23:51:36

& - Nedostupné online
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